

Spécification de produit

Description :

Spuntini Grey moons 1800g 10L

No de référence : 777760



Données fournisseur

Nom	Spuntini
Adresse	Nijverheidslaan 70, 8540 Deerlijk
Tel	+32 56 61 11 55
E-mail	info@spuntini.be

Produit

Description Spuntini Grey moons 1800g 10L

Liste des ingrédients (règlement 1169/2011) :

farine de riz, huile de trounesol, sucre, sel, graines de SESAM noir, maltodextrine, poivre noir, ail, LAIT en poudre, oignon, antioxydant E306, extrait de levure, exhausteur de goût (E631, E627)

Commentaires supplémentaires sur l'emballage :

Emballé dans un atelier qui utilise noix, cacahuètes et graines de sésame.

OGM et les ingrédients dérivés d'OGM (règlement (CE) n° 1829/2003 et 1830/2003).

Le fabricant garantit que le produit ne contient pas d'ingrédients qui font l'objet d'un étiquetage obligatoire sous le règlement CE 1829/2003 et ce 1830/2003.

Le fabricant garantit que le produit ne contient aucun des ingrédients irradiés et/ou OCM.

Emballage

Emballage primaire	Seau 10L - B:26,5cm, D:26,5cm, H:26cm
	Contenu : 1800 g
Emballage secondaire	Nombre par boîte
	Nombre par faible
	Nombre de faibles par palette

Étiquetage

Numéro de lot	DATE D'ÉCHÉANCE
EAN code unité	5407004782393
EAN code carton	0
Origine	Thaïlande

Conditions de stockage/longevité

Tous les produits doivent être maintenus frais et sombre, dans un environnement sans odeur avec une humidité relative d'environ 65 % et une température comprise entre 15 et 18 ° C

Durée de conservation

Après la production	240
À la livraison	180

Spécification de produit

Description :

Spuntini Grey moons 1800g 10L

No de référence :

777760



Allergènes

Déclaration statutaire des allergènes (règlement 1169/2011)

Allergène	Présent	Absent	Contamination croisée
Céréales contenant du gluten (blé, seigle, avoine, orge, kamut, épeautre))		X	
Crustacés		X	
Oeufs		X	
Poisson		X	
Cacahuètes			X
Soya		X	
Lait (lactose)	X		
Noix			X
Céleri		X	
Moutarde		X	
Graines de sésam	X		
Lupin		X	
Mollusques		X	
Dioxyde de soufre et sulfites (E220 à E227)		X	

Valeur nutritionnelle par 100 g

Energie	1740 kJ 412 kcal
Protéines	7,3 g
Hydrates de carbone	76,9 g
dont sucre	3,3 g
Graisses	7,8 g
dont acides gras saturés	1,1 g
Fibres	2,5g
Sel	1,91 g

Mycotoxines

Norme Aflatoxines B1+B2+G1+G2	µg/kg
Norme Ochratoxine A	µg/kg
Norme Sulfite	µg/kg
Norme Aflatoxines B1	µg/kg

Données microbiologiques

Nombre de bactéries aérobies	<1.000.000 cfu/g
Levures et moisissures	<100.000 cfu/g
E. Coli	<100 cfu/g
Listeria monocytogenes	Absent
Salmonella	Absent